

**ŠILUTĖS R. SAUGŲ JURGIO MIKŠO PAGRINDINĖS MOKYKLOS
DIREKTORĖS JURGITOS LIDŽIUVIENĖS
2018 M. UŽDUOTYS**

Užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys yra įvykdytos)
2.1. Pasirengti ir diegti nuo 2018 m. rugsėjo 1 d. įsigaliojantį etatinį mokytojų darbo užmokesčio sistemos modelį.	<p>Įgyvendintas etatinio mokytojų darbo užmokesčio sistemos modelis:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vykdytos darbuotojų informavimo ir konsultavimo procedūros; - parengti ir/ar koreguoti mokyklos vidaus dokumentai; - patvirtintas pareigybių sąrašas; - parengti pareigybių aprašai; - parengti susitarimai dėl darbo krūvio skirstymo; - pasirašytos darbo sutartys. 	Laiku (teisės aktais nustatytais terminais) parengti vidaus dokumentai, pasirašytos su mokytojais darbo sutartys. Parengtas tarififikacijos sąrašas.
2.2. Siekti Sveikatą stiprinančių mokyklų projekto „Mes sveiki ir energingi 2018-2023 m.“ tęstinumo.	<p>2.1.1. Atliktas 2013–2018 metų projekto įsivertinimas, vadovaujantis Sveikatos mokymo ir ligų centro vertinimo rodikliais ir rekomendacijomis.</p> <p>2.1.2. Parengtas 2018–2023 m. projektas ir pateiktas Mokyklos pripažinimo sveikatą stiprinančiomis mokyklomis komisijai.</p> <p>2.1.3. gautas leidimas tęsti sveikatą stiprinančių mokyklų projekto „Mes sveiki ir energingi“ veiklą.</p>	<p>Iki 2018-06-15 atliktas projekto veiklų įsivertinimas ir pateikta paraiška komisijai.</p> <p>Iki 2018-12-15 pratęstas sveikatą stiprinančios mokyklos veiklos pažymėjimas penkeriems metams.</p>
2.3. Sudaryti sąlygas vykdyti ikimokyklinio ugdymo programą mokyklos patalpose	<p>2.3.1. Nuo rugsėjo 1 d. ikimokyklinis ugdymas vykdomas mokyklos pastate:</p> <ul style="list-style-type: none"> - pagal higienos reikalavimus įrengtos dvi ikimokyklinio ugdymo grupės; - organizuotas sklandus ugdymo priemonių, baldų ir kito inventoriaus pervežimas. <p>2.3.2. Patikslintas ikimokyklinio ugdymo grupių darbuotojų pareigybių sąrašas pagal Šilutės rajono savivaldybės Tarybos patvirtintą leistiną pareigybių skaičių.</p> <p>2.3.1. Garantuotas kokybiškas ikimokyklinio ugdymo organizavimas ir vaikų saugumas.</p>	<p>Šilutės rajono savivaldybės administracijos Ūkio skyriui ir Turto tarnybai perduotas darželio pastatas. Gautas Nekilnojamo turto registrų centro duomenų banko išrašas. Gautas leidimas - higienos pasas. Iki 2018-11-15 atlikta tėvų apklausa (grįžtamasis ryšys) dėl ikimokyklinio ugdymo organizavimo, vaikų saugumo įstaigoje.</p>